
UCHWAŁA  Nr 1/I/2011 
 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie  
z dnia 17 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie opłaty za ciepłą wodę użytkową 

 
Na podstawie § 95 ust. 1 pkt 21 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie postanawia się, 
co następuje: 
 

§ 1 
 

Rada Nadzorcza Spółdzielni Mieszkaniowej we Włodawie ustala następujące wysokości opłat 
stanowiących zaliczki na pokrycie ponoszonych kosztówz tytułu: 
1. Ciepła woda lokali mieszkalnych i użytkowych 
    w tym:      netto     VAT         Stawka-opłata zł./m3–26,76 zł. 
 
    - podgrzew      16,46  +  3,79     =    20,25 
    - woda zimna        1,98  +  0,16     =       2,14  
    - odprowadzanie ścieków       4,05  +  0,32     =      4,37  
 
2. Ciepła woda w lokalach użytkowych odprowadzających ścieki przemysłowe 
    w tym:      netto     VAT         Stawka-opłata zł./m3–30,65 zł. 
 
    - podgrzew      16,46  +  3,79     =    20,25 
    - woda zimna        1,98  +  0,16     =       2,14  
    - odprowadzanie ścieków        
       przemysłowych       7,65  +  0,61     =      8,26 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2011 r. 
 
 
 
 
Sekretarz Rady:         Przewodniczący Rady: 
 
 
..............................................                                                          ........................................... 


